
(
АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13 марта 2019 г. г. Н овопавловск № 549

О внесении изменений в состав комиссии по предупреждению и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в Кировском 
городском округе Ставропольского края, утвержденный постановлением 
администрации Кировского городского округа Ставропольского края от 01 
февраля 2018 года № 94 «О создании комиссии по предупреждению и 
ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности 
в Кировском городском округе Ставропольского края»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Кировского 
городского округа Ставропольского края, руководствуясь Уставом 
Кировского городского округа Ставропольского края, администрация 
Кировского городского округа Ставропольского края

1. Внести в состав комиссии по предупреждению и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в Кировском 
городском округе Ставропольского края, утвержденный постановлением 
администрации Кировского городского округа Ставропольского края от 01 
февраля 2018 года № 94 «О создании комиссии по предупреждению и 
ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности 
в Кировском городском округе Ставропольского края» следующие 
изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии: Ковальчука Вячеслава Ивановича, 
Селиванова Ивана Александровича, Слюсарева Михаила Александровича, 
Тришенкову Ирину Александровну, Федченко Илью Юрьевича, Чирскова 
Владимира Георгиевича.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:



(

1.2. Включить в состав комиссии следующих лиц:

Антонян Инну главного врача государственного бюджетного
Александровну учреждения здравоохранения Ставропольского

края «Кировская районная больница»

Волосникова Сергея военного комиссара Кировского района
Викторовича Ставропольского края

Гажева Евгения 
Вячеславовича

технического директора филиала 
государственного уенитарного предприятия 
Ставропоолльского края 
«Ставрополькрайводоканал» - «Южный» 
производственно-техническое подразделение 
Кировское

Катрышова Евгения начальника отдела строительства, архитектуры, 
Николаевича дорожного хозяйства и транспорта администрации

Кировского городского округа Ставропольского 
края

Чирскова Сергея директора Кировского филиала Федерального
Владимировича государственного Управления

«Ставропольмелиоводхоз»

Яковлеву Татьяну начальника отдела образования и молодежной
Юрьевну политики администрации Кировского городского

округа Ставропольского края

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации — начальника управления сельского 
хозяйства и охраны окружающей среды администрации Кировского 
городского округа Ставропольского края Царанка Г.С.


